


Edição 4.933 | Ano 9
05 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 002/2023 . . . . .

Certificação Digital: 12O8NLPC-QQGIRCHF-KCREME3R-NVV55HOY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 

Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

                                                            CNPJ: 13.230.982/0001-50 

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N.º 002/2023 

  

 

Considerando que o presente procedimento encontra-se em conformidade com 

os artigos 72 e 75 inciso II da Lei Federal 14.133/2021, HOMOLOGO a Dispensa 

de Licitação Eletrônica n.º 002/2023, vinculada ao Processo Administrativo Nº 

262/2023, no qual tem por objeto a Contratação da empresa LETICIA PEREIRA 

NEVES 07733949580, inscrita no CNPJ nº 32.984.760/0001-77, para  

preparação do tradicional bolo comemorativo de aniversário dos 38 anos de 

Emancipação Política de Capim Grosso - Ba, no dia 09 de maio de 2023, no 

município de Capim Grosso – Ba, nos termos da solicitação que originou o 

presente, ADJUDICANDO a seu favor, com valor total de R$ 38.000,00 (Trinta e 

oito mil reais).  

 

 

Capim Grosso – Bahia, 05 de maio de 2023. 

 

 

José Sivaldo Rios de Carvalho 
Prefeito Municipal 

 
 

Edição 4.933 | Ano 9
05 de maio de 2023

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃODISPENSADE LICITAÇÃO ELETRÔNICAN° 002/2023

Certificação Digital: 12O8NLPC-QQGIRCHF-KCREME3R-NVV55HOY
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	OUTROS
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 002/2023


		2023-05-05T16:22:56-0300




